Alia lfa  
t increpuit

Alia lfa  
t eduxit

Alia lfa  
ari mari ru

Alia lfa  
t non habet

erunt enim cogitare tanta erga se opa dei non esse inania: sed vacare ad aliquam sine fine felicitatem: quam per patientiam sustinenda est: sed festinauerunt beati fieri temporalibus rebus: quam ideo nemini conferunt veram felicitatem: quia non extinguunt insatiabilem cupiditatem. Qui enim biberit inquit ex hac aqua sitiet iterum. **Benignus.** Et concupierunt concupias in deserto: et temptauerunt deum in inaquoso. Quod est in deserto: hoc repetitum est in inaquoso: id est in loco sine aqua: Quia vero concupierunt concupiam: hoc temptauerunt deum. Talis sane locutio est concupierunt concupiam qualis superior laudauerunt laudem. Et dedit eis petitionem ipsorum. Id est quod petitione petierunt. Et misit saturitates in auras eorum. Nec ideo beatos fecit: quia non erat illa saturitas: de qua dicitur: Beati qui esuriunt et sitiunt iustitiam: quam ipsi saturabuntur. Itaque hoc loco auras si secundum id quod rationalis est dicitur: sed secundum id quod aians corpus animal dicitur. Ad cuius animal sustentationem pertinet cibus et potus: secundum hoc quod in euangelio dicitur. Nonne anima plus est quam esca: et corpus plus quam vestimentum: Tantumque ad animam pertinet ut vestiat: ad corpus vestiri. Secundum hoc dicitur apud Esaiam. Quid est quod ieiunauimus: et non vidisti: defraudauimus animas nostras: et nescisti. Et irritauerunt Moyses in castris: Aaron sanctum domus. Quam dicat irritationem: vel sicut expressius alij interpretati sunt amaricationem: sequentia satis indicant. **Apta est terra et deglutit dathan: et opuit super aggregationem abyron.** Quod est deglutit: hoc est superoperuit. Ambozum autem: id est dathan et abyron una erat causa superbissimi et sacrilegi scismatis. **Et exarsit ignis in synagoga eorum: flamma combussit peccatores.** Non est hoc nomen in scripturis visitatum eorum: quia licet iuste ac laudabiliter uiuant: non sunt sine peccato. Magis enim sicut interest inter irridetes et irrisores: inter murmurantes et murmuratores: inter scribentes et scriptores: et cetera similia: Ita scriptura peccatores appellare consuevit valde iniuriosos et gradibus peccatorum sarcinis oneratos. **Et fecerunt vitulum in orebus: et adorerunt sculptile.** Et mutauerunt gloriam suam: in similitudine vituli comedentis fenulum. Non autem in similitudinem: sed in similitudine. Talis est locutio qualis illa ubi ait: Et crediderunt in verbis eius. Eleganter sane non ait: Et mutauerunt gloriam dei: cuius hoc

fecerunt: sicut etiam apostolus loquitur: Et imutauerunt gloriam incorruptibilis dei in similitudinem imaginis corruptibilis hominis: sed gloriam suam dixit. Deus enim erat gloria eorum: si eius sustinerent simulacrum et non festinarerunt: cui dicitur. Gloria mea et exaltans caput meum. **Ista gloria suauis id est deum mutauerunt in similitudine vituli comedentis fenulum: ut ab eo comederent a quo comedunt qui sapienter secundum carnem.** Dis enim caro fenulum. **Obliti sunt deum qui saluauit eos.** Quod saluauit eos: Qui fecit magna in egypto: mirabilia in terra cham: terribilia in mari rubro. **Que sunt mirabilia: ipsa sunt terribilia.** Nulla quippe admiratio est sine quadam formidine: quibus ista etiam hinc terribilia dici poterunt: quod aduersarios afflixerunt: et istis quod deberet timere monstrarunt. **Et dixit ut disperderet eos.** Quia obliti sunt eum qui saluauit eos faciens mirabilia et magna: et fecerunt et adoraueunt sculptile. **Hoc utique tam inanimatum scelere et incredibili pietate digni fuerunt qui periret.** Dixit autem ut disperderet eos. **Si non Moyses electus eius stetit in conuersione in conspectu eius.** Non ita dixit stetit in conuersione: quasi ut frangeret iram dei: sed in conuersione: id est in plaga que erant illi feriendi: id est nisi obiecit seipsum pro eis dicens: Si dimittis illud peccatum dimitte: sin autem dele me de libro vite. **Ubi demonstratum est intercessio scilicet: quantum pro alijs valeat apud deum.** Securus enim Moyses de iusticia dei qua eum delere non posset impetrauit misericordiam: ne illos quos iuste posset delere damnaret: Ita stetit in conuersione in conspectu eius. **Ut auerteret iram eius ne disperderet eos: et pro nihilo habuerunt terram desiderabilem.** Sed nunquam viderant eam: Quod ergo pro nihilo quam non viderant habuerunt. nisi quod sequitur. **Non crediderunt in verbis eius.** Profecto nisi terra illa significaret aliquid magnum: que terra dicebatur fluens lac et mel: pro quod visibile sacramentum ad inuisibilem gratiam regnumque celorum duceret eos qui mirabilia eius intelligebant: nullo modo isti culparentur: quia pro nihilo habuerunt terram desiderabilem: cuius temporalis regnum etiam nos pro nihilo habere debemus: ut hierusalem liberam nosram quam in celis est vere desiderabilem diligamus. Sed potius hic infidelitas eorum merito redarguitur: quia in eo quod terram desiderabilem pro nihilo habuerunt: verbis dei non crediderunt pro quadam parua diuinitate ad magna: et festinantes beati temporalibus

Etia ha  
t non habet  
t verbo

rebus que sunt in carne...  
sicut super ad...  
murmurant ab...  
no et audierunt...  
et eos a mem...  
eleuauit manum...  
pferret eos in...  
neret semetipsum...  
disperdet eos in...  
quod dicitur quod...  
tercesserit: cum...  
nis adiuuaret...  
pbeget. Et...  
Et in...  
uentionibus...  
uicis riuus...  
uauerunt...  
desiderant...  
has...  
in...  
in...  
pauerunt...  
canon...  
trahit...  
cunt...  
las...  
derit...  
is...  
terse...  
ur...  
in...  
interuenit...  
esse...  
no...  
illa...  
tanquam...  
et...  
to...  
voluit...  
no...  
dei...  
pica...  
pca...  
nes...  
tio...  
docet...  
posita...  
Ram...  
um...  
generatione...  
dne...  
natum...  
pena...  
qui...

rebus q̄s fm carnē sapiebāt: nō sustinuit  
 (sicut supradictum est) cōsiliū eius. Et  
 murmurabāt in tabernacul' suis:  
 nō exaudierūt vocem dñi. Vehemē  
 ter eos a murmurandē phibentis. Et  
 eleuauit manū suā sup eos vt  
 p̄sterneret eos in deserto. Et vt de  
 iiceret semē eorū in nationibus: ⁊  
 disperderet eos in regionib⁹. Hic autē  
 q̄ diceret qd̄ tate indignationi dei q̄sq̄ in  
 tercesserit: eumq̄ aliq̄ mō placauerit: secu  
 tus adiunxit. Et initiati sunt beel  
 p̄hegor. Id est idolo gentiū cōsecrati.  
 Et manducauerunt sacrificia mortuorū.  
 Et irritauerūt eum in adin  
 uentionib⁹ suis: ⁊ multiplicata est  
 in eis ruina. Tāq̄ ad h̄ distulerūt qd̄ le  
 uauerat manū suā sup eos p̄sternēdos in  
 deserto: ⁊ deiiciendū semē eorū in nationi  
 bus: ⁊ dispergendos eos in regionib⁹: vt da  
 ti in reprobū sensū: etiā illud admitterent  
 in quo immaniore crimie euidenti iusticia  
 punirent: quemadmodū dicit ap̄ls: Et si  
 cut nō pbauerūt deū habere in noticiam:  
 tradidit illos de⁹ in reprobā mentez: vt fa  
 ciant q̄ non cōueniūt. Beniq̄ tñ fuit sce  
 lus eorū q̄ consecrati sunt idolo: ⁊ come  
 derūt sacrificia mortuorū: id est qz mortu  
 is hoib⁹ tāq̄ dñs sacrificabāt gētes: vt ali  
 ter se placari de⁹ nollet: nisi quō euz placa  
 uit phinees sacerdos: q̄ masculū ⁊ femīaz  
 in complexu adulterino dephensos parit̄  
 interemit. Qd̄ si odio eorū nō dilectiōe fe  
 cisset: dū eum comederet zelus dom⁹ dei:  
 nō ei reputaret ad iusticiā. Hoc enī factō  
 illū pplm cuius futur⁹ erat maior interu⁹:  
 tanq̄ vnū hoīem: q̄si v̄ga pcussit: vt aiām  
 ei⁹ saluaret a morte. Leniorē q̄dem reuela  
 to testamēto nouo dñs Iesus christus eē  
 voluit disciplinā: sed atrocior est cōmina  
 tio gehenne: quā tunc in ill' cōminatōib⁹  
 dei p̄ tpm dispensatiōe nō legim⁹. Multi  
 plicata est ḡ in eis ruina: cū p̄ suis ḡuib⁹  
 pctis grauer vastaret. Et stetit phi  
 nees ⁊ placauit: ⁊ cessauit quassa  
 tio. Breuiter totū dixit: qz nō h̄ nesciētes  
 docet: s̄ cōmemorat sciētes. Quare autē h̄  
 posita est quassatio: hec supius cōfractio.  
 Nam in greco vnū v̄bū est. Et reputa  
 tum est ei in iusticiā in generatiōez  
 ⁊ generationē vsq̄ in sempiternū.  
 Deus h̄ reputat sacerdotio suo in iusticiā:  
 nō solum q̄ diu generatio est: s̄ vsq̄ i sem  
 piternū: qui cor scrutat ⁊ nouit apprehen